
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 1 LACCHINI SAMUELE ELMT NOB CLUB ACSI

2 1 75 BALDUCCI LUIGI M3+M4 TEAM COBO PAVONI FCI

3 2 88 ZANCONI DAVID M3+M4 CYCLONE ACSI

4 1 29 MARINELLI DANIELE M1+M2 SBT TEAM ACSI ACSI

5 3 80 AUSILI DANILO M3+M4 FALCO RACING UISP

6 4 81 GIACCONI GIANLUCA M3+M4 GIULIODORI RENZO ACSI

7 2 31 PASQUARELLA ANDREA M1+M2 TEAM COBO PAVONI FCI

8 1 117 GIROLOMINI MARCO M5+M6 FALCO RACING UISP

9 2 116 FOGLI LIDO M5+M6 ASD CICLI REZI CSAIN

10 3 26 FICCADENTI STEFANO M1+M2 MELANIA ACSI ACSI

11 4 24 MARCOZZI SERGIO M1+M2 ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP

12 5 74 COMPAGNUCCI MAURO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

13 3 119 GRIFI MASSIMO M5+M6 SESSANTALLORA ACSI

14 6 95 CAVALLINI RANIERO M3+M4 TEAM COBO PAVONI FCI

15 1 164 ABBRUZZETTI FRANCO M7 STUDIO MODA FCI FCI

16 7 91 VIOLA DRUPJ M3+M4 POL. BELMONTESE UISP

17 8 77 VITELLI STEFANO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

18 4 132 CUTINI CALISTI RUGGERO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI

19 5 130 APRUZZESE FABRIZIO M5+M6 SBT TEAM ACSI ACSI

20 2 4 MONTI ROBERTO ELMT STELLA BIKE UISP

21 9 67 MICOZZI MARCO M3+M4 FRECCE AZZURRE CAMERINO ACSI

22 2 124 BRANCIAROLI GIUSEPPE M7 VELO CLUB SANTEGIDIESE ACSI

23 3 165 TURTU' ROBERTO M7 STELLA BIKE UISP

24 10 71 PALAZZI OMAR M3+M4 GS CHIARAVALLE UISP

25 11 61 ACHILLI ROSSANO M3+M4 POL. BELMONTESE UISP

26 12 86 MOCHI MARCELLO M3+M4 CYCLONE ACSI

27 5 23 CAMPEGGI MANUELE M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

28 13 85 VAGNONI MAURO M3+M4 BIKE RACING TEAM UISP

29 14 84 BURATTINI ANDREA M3+M4 F.D. STEEL CSI

30 15 90 VECCHI SAMUELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

31 16 72 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

32 4 162 VALLATI EGIDIO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

33 5 163 MAZZONI LUCIANO M7 GC OMM - MELANIA -FALERIA ACSI

34 3 3 CORVATTA DEMIS ELMT PEDALE CIVITANOVESE ACSI

35 6 22 GUIDI GIACOMO M1+M2 BI BIKE ACSI

36 17 79 BARTOLI FEDERICO M3+M4 LEGA DEL FILO D'ORO FCI

37 18 63 MENGHINI DAVID M3+M4 RECA BIKE ACSI

38 7 66 CARUSO COSIMO DAMIANO M1+M2 ASD CICLI COPPARO ACSI

39 6 135 DALISON RICARDO M5+M6 NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI

40 8 27 GIANGROSSI GABRIELE M1+M2 BIKE RACING TEAM UISP

41 9 21 DE MARTINO EMANUEL M1+M2 ASD CICLI COPPARO ACSI

42 6 167 MARCONI SERGIO M7 MELANIA ACSI ACSI

43 19 65 STEFANELLI ANDREA M3+M4 SAN GIRIO BIKE ACSI

44 7 129 MONTI GIANMARIO M5+M6 STELLA BIKE UISP

45 8 125 SARDINI ERMANNO M5+M6 POL. BELMONTESE UISP

46 7 161 PIOMBETTI PAOLO M7 GIULIODORI RENZO ACSI

47 1 182 VERDINI GRAZIANO M8 MELANIA FCI FCI

48 9 127 ANIMALI PAOLO M5+M6 AVIS MONTEMARCIANO CSAIN

49 20 69 PAOLINI DANIELE M3+M4 STUDIO MODA CSI

50 4 2 FORMENTINI FRANCESCO ELMT FREE BIKE TEAM UISP

Classifica atleti per assoluto

1° GARA - 2° SERIE

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CAPODARCO DI FERMO

    Denominazione: GP CAPODARCO AMATORI

     Data:  27 LUGLIO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CAPODARCO DI FERMO

    Denominazione: GP CAPODARCO AMATORI

     Data:  27 LUGLIO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

51 10 131 SAVINI CORRADO M5+M6 ASD MELANIA PETRITOLI UISP

52 11 123 RUGGERI GIANLUCA M5+M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP

53 2 184 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM UISP

54 12 114 FERRAGINA LUCIANO M5+M6 CYCLONE ACSI

55 13 121 FERRACINA ROSARIO M5+M6 STELLA BIKE UISP

56 21 62 MELONI EMANUELE M3+M4 BICIGUSTANDO ACSI

57 3 185 ISIDORI ENZO M8 POL. BELMONTESE UISP

58 14 128 CONCETTI IMERIO M5+M6 PMG BIKE CSI

59 1 11 D'INTINO AZZURRA WJ PEDALE ELETTRICO CSAIN

60 2 10 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

61 22 92 JACHETTA RENZO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

62 4 181 TORRI CARLO M8 TEAM REGOLO FCI



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CAPODARCO DI FERMO

    Denominazione: GP CAPODARCO AMATORI

     Data:  27 LUGLIO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 1 LACCHINI SAMUELE ELMT NOB CLUB ACSI

2 20 4 MONTI ROBERTO ELMT STELLA BIKE UISP

3 34 3 CORVATTA DEMIS ELMT PEDALE CIVITANOVESE ACSI

4 50 2 FORMENTINI FRANCESCO ELMT FREE BIKE TEAM UISP

1 4 29 MARINELLI DANIELE M1+M2 SBT TEAM ACSI ACSI

2 7 31 PASQUARELLA ANDREA M1+M2 TEAM COBO PAVONI FCI

3 10 26 FICCADENTI STEFANO M1+M2 MELANIA ACSI ACSI

4 11 24 MARCOZZI SERGIO M1+M2 ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP

5 27 23 CAMPEGGI MANUELE M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

6 35 22 GUIDI GIACOMO M1+M2 BI BIKE ACSI

7 38 66 CARUSO COSIMO DAMIANO M1+M2 ASD CICLI COPPARO ACSI

8 40 27 GIANGROSSI GABRIELE M1+M2 BIKE RACING TEAM UISP

9 41 21 DE MARTINO EMANUEL M1+M2 ASD CICLI COPPARO ACSI

1 2 75 BALDUCCI LUIGI M3+M4 TEAM COBO PAVONI FCI

2 3 88 ZANCONI DAVID M3+M4 CYCLONE ACSI

3 5 80 AUSILI DANILO M3+M4 FALCO RACING UISP

4 6 81 GIACCONI GIANLUCA M3+M4 GIULIODORI RENZO ACSI

5 12 74 COMPAGNUCCI MAURO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

6 14 95 CAVALLINI RANIERO M3+M4 TEAM COBO PAVONI FCI

7 16 91 VIOLA DRUPJ M3+M4 POL. BELMONTESE UISP

8 17 77 VITELLI STEFANO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

9 21 67 MICOZZI MARCO M3+M4 FRECCE AZZURRE CAMERINO ACSI

10 24 71 PALAZZI OMAR M3+M4 GS CHIARAVALLE UISP

11 25 61 ACHILLI ROSSANO M3+M4 POL. BELMONTESE UISP

12 26 86 MOCHI MARCELLO M3+M4 CYCLONE ACSI

13 28 85 VAGNONI MAURO M3+M4 BIKE RACING TEAM UISP

14 29 84 BURATTINI ANDREA M3+M4 F.D. STEEL CSI

15 30 90 VECCHI SAMUELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

16 31 72 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

17 36 79 BARTOLI FEDERICO M3+M4 LEGA DEL FILO D'ORO FCI

18 37 63 MENGHINI DAVID M3+M4 RECA BIKE ACSI

19 43 65 STEFANELLI ANDREA M3+M4 SAN GIRIO BIKE ACSI

20 49 69 PAOLINI DANIELE M3+M4 STUDIO MODA CSI

21 56 62 MELONI EMANUELE M3+M4 BICIGUSTANDO ACSI

22 61 92 JACHETTA RENZO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CAPODARCO DI FERMO

    Denominazione: GP CAPODARCO AMATORI

     Data:  27 LUGLIO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 8 117 GIROLOMINI MARCO M5+M6 FALCO RACING UISP

2 9 116 FOGLI LIDO M5+M6 ASD CICLI REZI CSAIN

3 13 119 GRIFI MASSIMO M5+M6 SESSANTALLORA ACSI

4 18 132 CUTINI CALISTI RUGGERO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI

5 19 130 APRUZZESE FABRIZIO M5+M6 SBT TEAM ACSI ACSI

6 39 135 DALISON RICARDO M5+M6 NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI

7 44 129 MONTI GIANMARIO M5+M6 STELLA BIKE UISP

8 45 125 SARDINI ERMANNO M5+M6 POL. BELMONTESE UISP

9 48 127 ANIMALI PAOLO M5+M6 AVIS MONTEMARCIANO CSAIN

10 51 131 SAVINI CORRADO M5+M6 ASD MELANIA PETRITOLI UISP

11 52 123 RUGGERI GIANLUCA M5+M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP

12 54 114 FERRAGINA LUCIANO M5+M6 CYCLONE ACSI

13 55 121 FERRACINA ROSARIO M5+M6 STELLA BIKE UISP

14 58 128 CONCETTI IMERIO M5+M6 PMG BIKE CSI

1 15 164 ABBRUZZETTI FRANCO M7 STUDIO MODA FCI FCI

2 22 124 BRANCIAROLI GIUSEPPE M7 VELO CLUB SANTEGIDIESE ACSI

3 23 165 TURTU' ROBERTO M7 STELLA BIKE UISP

4 32 162 VALLATI EGIDIO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

5 33 163 MAZZONI LUCIANO M7 GC OMM - MELANIA -FALERIA ACSI

6 42 167 MARCONI SERGIO M7 MELANIA ACSI ACSI

7 46 161 PIOMBETTI PAOLO M7 GIULIODORI RENZO ACSI

1 47 182 VERDINI GRAZIANO M8 MELANIA FCI FCI

2 53 184 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM UISP

3 57 185 ISIDORI ENZO M8 POL. BELMONTESE UISP

4 62 181 TORRI CARLO M8 TEAM REGOLO FCI

1 59 11 D'INTINO AZZURRA WJ PEDALE ELETTRICO CSAIN

2 60 10 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CAPODARCO DI FERMO

    Denominazione: GP CAPODARCO AMATORI

     Data:  27 LUGLIO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 64 CAPPELLETTI MAURO M1+M2 TEAM GO FAST FCI FCI

2 1 5 CIUTTI MANUEL ELMT TEAM GO FAST FCI FCI

3 1 110 D'ANDREA ALESSANDRO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

4 2 58 VIRGILI FABIO M1+M2 ASD CICLI COPPARO FCI

5 2 128 D'ASCENZO WLADIMIRO M3+M4 MELANIA FCI FCI

6 3 65 DI PIETRO AURELIO M1+M2 TEAM GO FAST FCI FCI

7 3 114 CORRADETTI PAOLO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

8 2 1 MALATESTA EDOARDO ELMT AMICI DELLA BICI FCI FCI

9 4 71 ZOPPI STEFANO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

10 4 125 MORBIDONI DANIELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

11 3 6 DI GAETANO NICOLO' ELMT TEAM GO FAST FCI ACSI

12 5 122 GIULIODORI GIACOMO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

13 1 157 RUBECHINI LUCA M5+M6 BIKE CLUB CAFE ACSI

14 5 52 RACCIO MAURIZIO M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

15 6 67 TRAINI MATTEO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

16 2 156 BAZZANELLA MARIO M5+M6 CARINA BRAO CAFFE' FCI

17 6 119 ZIZZI PIERO M3+M4 GC AIRONE LEO CONSTRUCTIONS FCI

18 7 70 PACI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

19 4 10 SCOTINI SAMUELE ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

20 7 105 FERNANDEZ PENA ENEKO M3+M4 TEAM FAUSTO COPPI FERMIGNANO FCI

21 8 106 CRINO' ALESSANDRO M3+M4 FIGHT CLUB CSI

22 3 160 CALVISI DIEGO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

23 4 155 MELE RENZO M5+M6 TEAM GO FAST FCI FCI

24 5 3 LAMPA GIORGIO ELMT AVIS BIKE CINGOLI FCI

25 9 107 SCATOZZA TINO M3+M4 MELANIA FALERIA CSI CSI

26 10 133 MOSCA FLAVIANO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

27 11 108 DI FIORE EMANUELE M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

28 8 66 SANTILLO PASQUALE M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

29 9 61 CURTI LUCA M1+M2 MELANIA PETRITOLI UISP

30 12 132 CASTELLUCCI ROCCO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

31 13 131 MARINOZZI MICHELE M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI

32 10 60 VAGNARELLI SAMOCA M1+M2 MELANIA PETRITOLI UISP

33 11 69 MANTOVANI FABIO M1+M2 AK CYCLING TEAM FCI

34 14 103 CONTI FABIO M3+M4 GIATRA RIFERGOMME CSI CSI

35 12 54 FRATERNALI SIMONE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

36 15 121 CAPITANEO RENATO M3+M4 NEW CYCLING TEAM ALBEROBELLO FCI

37 13 56 PERRONACE VINCENZO M1+M2 TEAM PONTE-BORN TO WIN ACSI

38 16 109 GNUCCI MATTEO M3+M4 MELANIA FCI FCI

39 17 123 DI GIUSEPPE ANDREA M3+M4 TEAM GO FAST FCI FCI

40 18 117 NIKANDROV DIMITRY M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

41 14 51 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

42 6 4 FIORETTI RICCARDO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

43 19 115 CALCINARI MORENO M3+M4 MELANIA PETRITOLI UISP

44 20 129 MANGIALARDO LORENZO M3+M4 ASD CICLI COPPARO ACSI

45 21 126 BONVECCHI MATTEO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

46 5 159 CESARINI ROBERTO M5+M6 ASD LARIS BIKE FCI

47 15 63 VINCI DANIELE M1+M2 MARANGIALO TARANTO CSAIN

2° GARA - 1° SERIE
Classifica atleti per assoluto



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CAPODARCO DI FERMO

    Denominazione: GP CAPODARCO AMATORI

     Data:  27 LUGLIO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 2 5 CIUTTI MANUEL ELMT TEAM GO FAST FCI FCI

2 8 1 MALATESTA EDOARDO ELMT AMICI DELLA BICI FCI FCI

3 11 6 DI GAETANO NICOLO' ELMT TEAM GO FAST FCI ACSI

4 19 10 SCOTINI SAMUELE ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

5 24 3 LAMPA GIORGIO ELMT AVIS BIKE CINGOLI FCI

6 42 4 FIORETTI RICCARDO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

1 1 64 CAPPELLETTI MAURO M1+M2 TEAM GO FAST FCI FCI

2 4 58 VIRGILI FABIO M1+M2 ASD CICLI COPPARO FCI

3 6 65 DI PIETRO AURELIO M1+M2 TEAM GO FAST FCI FCI

4 9 71 ZOPPI STEFANO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

5 14 52 RACCIO MAURIZIO M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

6 15 67 TRAINI MATTEO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

7 18 70 PACI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

8 28 66 SANTILLO PASQUALE M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

9 29 61 CURTI LUCA M1+M2 MELANIA PETRITOLI UISP

10 32 60 VAGNARELLI SAMOCA M1+M2 MELANIA PETRITOLI UISP

11 33 69 MANTOVANI FABIO M1+M2 AK CYCLING TEAM FCI

12 35 54 FRATERNALI SIMONE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

13 37 56 PERRONACE VINCENZO M1+M2 TEAM PONTE-BORN TO WIN ACSI

14 41 51 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

15 47 63 VINCI DANIELE M1+M2 MARANGIALO TARANTO CSAIN

1 3 110 D'ANDREA ALESSANDRO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

2 5 128 D'ASCENZO WLADIMIRO M3+M4 MELANIA FCI FCI

3 7 114 CORRADETTI PAOLO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

4 10 125 MORBIDONI DANIELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

5 12 122 GIULIODORI GIACOMO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

6 17 119 ZIZZI PIERO M3+M4 GC AIRONE LEO CONSTRUCTIONS FCI

7 20 105 FERNANDEZ PENA ENEKO M3+M4 TEAM FAUSTO COPPI FERMIGNANO FCI

8 21 106 CRINO' ALESSANDRO M3+M4 FIGHT CLUB CSI

9 25 107 SCATOZZA TINO M3+M4 MELANIA FALERIA CSI CSI

10 26 133 MOSCA FLAVIANO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

11 27 108 DI FIORE EMANUELE M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

12 30 132 CASTELLUCCI ROCCO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

13 31 131 MARINOZZI MICHELE M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI

14 34 103 CONTI FABIO M3+M4 GIATRA RIFERGOMME CSI CSI

15 36 121 CAPITANEO RENATO M3+M4 NEW CYCLING TEAM ALBEROBELLO FCI

16 38 109 GNUCCI MATTEO M3+M4 MELANIA FCI FCI

17 39 123 DI GIUSEPPE ANDREA M3+M4 TEAM GO FAST FCI FCI

18 40 117 NIKANDROV DIMITRY M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

19 43 115 CALCINARI MORENO M3+M4 MELANIA PETRITOLI UISP

20 44 129 MANGIALARDO LORENZO M3+M4 ASD CICLI COPPARO ACSI

21 45 126 BONVECCHI MATTEO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

1 13 157 RUBECHINI LUCA M5+M6 BIKE CLUB CAFE ACSI

2 16 156 BAZZANELLA MARIO M5+M6 CARINA BRAO CAFFE' FCI

3 22 160 CALVISI DIEGO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

4 23 155 MELE RENZO M5+M6 TEAM GO FAST FCI FCI

5 46 159 CESARINI ROBERTO M5+M6 ASD LARIS BIKE FCI

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni


